Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  №  2

С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«02» марта 2016 года   № 41/6

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатуры для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20

Порядка формирования резерва составов участковых избирательных

комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 05.12.2012

№ 152/1137-63,  Территориальная избирательная комиссия №  2

РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв состава участковой

избирательной комиссии № 122 кандидатуру Бурениной Натальи

Валерьевны, 15.12.1978 года рождения, образование высшее, предложенную

собранием избирателей по месту работы.

2. Направить копию настоящего решения для зачисления в резерв

состава участковой избирательной комиссии № 122 в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      В.С.Алексеева